
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC

Nr.___ Prot. Roskovec, me
08.06.2018

REF – Nr. 94 UP date 11.05.2018

Lënda : “Dergohet njoftim per zhvillim tenderi ne Bashkine Roskovec”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE
(per botim)

BASHKIA ROSKOVEC

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Roskovec
Adresa Roskovec

Tel/Fax 0387 80 241

E-mail evisa.mustafaj@yahoo.com

Faqja në Internet www.bashkiaroskovec

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksioni i rruges se lagjes
Kurtaj,fshati Kurtaj,fshati Ngjeqar-faza 1”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-74132-06-08-2018

5. Fondi limit: 14 903 982 (katermbedhjetemilion e nenteqindetremije e nenteqindetetedhjetedy)
leke(pa tvsh)

Financimi i ndare si me poshte:

 per vitin 2018 =2 500 000 leke pa tvsh

 per vitin 2019 =12 403 982 leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashte) muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.07.2018 ora
08:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.07.2018 ora 08:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR



Majlinda BUFI


